
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2020
Processo Administrativo Nº 314

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 21/10/2020 11:33:40

LOTE 1

Descrição: BOLA CRAVO ANTISTRESS EM BORRACHA Descrição do Produto • Bola Cravo Crespa anti-stress • 
Material emborrachado.  • Cravos emborrachados pela superfície da bola,  • Cores sortidas. • 06 cm diâmetro 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 40

Autor Marca/Modelo Valor
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI PANGUE / CRAVO 3,56

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ARKTUS / BOLA CRAVO 3,56

SALVI E LOPES E CIA LTDA. ARKTUS 25,30

ESPORTIVA RV EIRELI ML SPORTS / CRESPA 3,50

MONICA R. DE MELLO FARIA ME Líder / cravo 3,56

Val. Ref.: 3,56

LOTE 2

Descrição: BOLA LISA INFLAVEL  Descrição do Produto • Material emborrachado,  • 06 centímetros de diâmetro, • 
Lisa,  • Cores sortidas. 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 120

Autor Marca/Modelo Valor
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI SILME / LISA 2,94

ESPORTIVA RV EIRELI LCM / BORRACHA 2,94

SALVI E LOPES E CIA LTDA. ARKTUS 23,80

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ARKTUS / BOLA LISA 6CM 2,94

MONICA R. DE MELLO FARIA ME Wellmix / BP - 09 2,94

Val. Ref.: 2,94

LOTE 3

Descrição: DISCO DE EQUILIBRIO 37 CM Descrição do Produto • Disco de Equilíbrio em PVC • 02 superfícies • Uma 
superfície lisa a outra com pontas massageadoras • Suporte de até 100 Kg. • Com bomba de ar,  • Material PVC,• 
Dimensões 37,5cm de diâmetro.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI ZSTORM / PVC 122,46

ESPORTIVA RV EIRELI VOLLO / PVC 122,45

SALVI E LOPES E CIA LTDA. CARCI 122,46

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ACTE / DISCO DE EQUILÍBRIO 37CM 122,46

MONICA R. DE MELLO FARIA ME Vollo / VP1031 122,46

Val. Ref.: 122,46

LOTE 4
Item: 1 Unidade: UNQuant.: 15 Val. Ref.: 284,95

1 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Descrição: MINI BIKE   • Em aço e plástico ABS,  • Suporte de até 100 Kg,  • Com ajuste de intensidade dos exercícios, 
 • Computador com multifunções.  • Compacta e leve; • Modelo dobrável;  • Com ajuste de intensidade dos exercícios; 
Computador de multifunções;  • Dimensões aproximadas: Comprimento: 41,5 cm; Largura: 34,5 cm; Altura: 49 cm.  

Autor Marca/Modelo Valor
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI WCT / MESA 284,95

LOTE 5

Descrição: CAMA ELÁSTICA, DESMONTAVEL/SEMI PROFISSIONAL: Descrição do Produto • Em aço carbono, com 
pintura epóxi,  • 1 metro de diâmetro, ergonômica  • 5 pés soldados e parafusados, com sapatas de borracha 
antiderrapante,  • Composição: Estrutura em aço carbono;  • Tela trampolim;  • Molas silenciosas; • Altura: 20 cm;  • 
Diâmetro: 94 cm;  • Quantidade molas: 30 molas;  • Peso máximo suportado: 135 kg. • Garantia 3 meses para defeitos 
de fabricação.  

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
ESPORTIVA RV EIRELI POLIMET / MINI JUMP 399,90

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI VITAMEC / SEMI PRO 407,87

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ARKTUS / CAMA ELÁSTICA 407,87

SALVI E LOPES E CIA LTDA. ARKTUS 407,87

Val. Ref.: 407,87

LOTE 6

Descrição: ANEL DE PILATES   Descrição do Produto • Anel Flex  • Com 2 pegadores para posicionamento interno e 
externo; • Tamanho: 38cm de diâmetro; • Cor: Preto. • Material: plástico ABS e EVA  

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
ESPORTIVA RV EIRELI HIDROLYGHT / 38CM 149,90

DIGITO INFORMÁTICA LIVEUP / 38CM 152,00

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ARKTUS / ANEL FLEX 152,00

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI ZSTORM / 2 PEGA 152,00

MONICA R. DE MELLO FARIA ME Live Up / LS3167 152,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. ARKTUS 152,00

Val. Ref.: 152,00

LOTE 7

Descrição: BOLA DE BORRACHA NÚMERO 10, EM LATEX NATURAL  Especificações Técnicas:   • Tamanho: 
diâmetro 16,6cm e circunferência 50,5cm;  • Composição: borracha natural e polibutadieno;  • Peso: 350g.  • Bola de 
Borracha n° 10 – Inflável, • CORES: AZUL, VERDE.VERMELHA. 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 120

Autor Marca/Modelo Valor
ESPORTIVA RV EIRELI LCM / BORRACHA 39,90

DIGITO INFORMÁTICA MERCUR / 350G 41,12

MONICA R. DE MELLO FARIA ME Silme / B10 41,12

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI SILME / T10 41,12

Val. Ref.: 41,12

LOTE 8

Descrição:  BOLA DE TEMPO E REAÇÃO  Especificações Técnicas:  • Tempo e Reação;  • Material: Borracha;   • 
Dimensões e peso aproximado:  7.0 x 7.0 x 7.0 cm, Peso Kg:  0.167 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 20 Val. Ref.: 25,61

2 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ARKTUS / BOLA DE TEMPO E REAÇÃO 25,61

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI LIVEUP / LS3005 59,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. ARKTUS 25,61

LOTE 9

Descrição: BOLAS TONIFICADOORAS – 2KG Especificações Técnicas:  • Bolas Tonificadoras  • Material: PVC e areia; 
 • 2 unidades;  • Peso 02 kg;  • Dimensões 14,5 cm de diâmetro;  

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
ESPORTIVA RV EIRELI VOLLO / VP1062 99,90

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI LIVEUP / 2 KG 103,98

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ACTE / BOLA TONIFICADORA 2KG 103,98

SALVI E LOPES E CIA LTDA. ACTE 1.614,60

MONICA R. DE MELLO FARIA ME Live Up / LS3003-2 103,98

Val. Ref.: 103,98

LOTE 10

Descrição: EXERCITADOR ELÁSTICO LEVE VERMELHO. Descrição do Produto • Exercitador Elástico Top Band Leve 
em metro • Composição: látex natural; • Cor vermelho;  • Intensidade: Leve; 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
DIGITO INFORMÁTICA LIVEUP / LEVE 22,14

ESPORTIVA RV EIRELI VOLLO / VP1022 22,10

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI LIVEUP / LEVE 22,14

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ARKTUS / TOP BAND LEVE 22,14

SALVI E LOPES E CIA LTDA. ARKTUS 22,14

Val. Ref.: 22,14

LOTE 11

Descrição: EXERCITADOR ELÁSTICO FORTE (AZUL) Descrição do Produto • Exercitador Elástico Top Band Forte em 
metro  • Composição: látex natural;  • Cor AZUL  • Intensidade: FORTE.  

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 46

Autor Marca/Modelo Valor
ESPORTIVA RV EIRELI VOLLO / VP1024 31,50

DIGITO INFORMÁTICA LIVEUP / FORTE 31,82

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

ARKTUS / TOP BAND FORTE 31,82

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI LIVEUP / FORTE 31,82

SALVI E LOPES E CIA LTDA. ARKTUS 31,82

Val. Ref.: 31,82

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbf12d136786499d85193855112e9605.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/985a8b5cce8745cf91c18e6ada50d37a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7728a54f10734ec5a99b704b52093c77.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34eb5e5204d7428ea05c0beabbe0ab74.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0bed22462934a0f8b408f6168e2be90.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/059b89fd440349d2a13951f37db51c5e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27b38aab8b7e4c9a85a74e7809dbb7f4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/392b5090e002474bae8a4b1aa0a3c490.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd5a8ab37b73421885f00b6f508b9a5c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d748466b58d4e219e46efb94f366e46.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa50fda8d8ce49e18940bc7886c7626e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec0d2edcc0884e08b8b3c4dddaf61a04.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/11/2020 17:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4e1376fae3741e7869227e21fa6025e.pdf

DIGITO INFORMÁTICA

4 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2723bd02e754b599e84d5909f0c90fb.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/613191f2eef343d5a5e6b65a63d5a0d7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15166f7e9f1844e2ba5e9415d62ee7f0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1efad189b72483ca073451c3677f7d4.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bbe3e0024f94d219a343766974da210.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c52b720c1c2e4994840c97674f68878a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70603d87803e48348e17edc3e5c39338.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f1d486c818a48b393673ce7d1bcef4c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/845b93125718490c92af1afc353c7566.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e4acfabb8434ac0a9735a28c2901e0d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed1b01dc4f8046828cd0e9eb2b287b58.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/11/2020 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec4c0ba7de0d4a71bca1479e3d72fc0d.pdf

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI EPP

5 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7185a1b76a642ccb5d9a2b7d3b81b6f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e20cb60be984bb98f0f4743f9a750fb.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72a2353d07dd4341acaf93633bb352ef.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17c13e9ea2954a9b80de0ddfeaeb82e7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37a977b53ab147709ce3cced7e8946e9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa3ae783da9a4f8eb9e8c6b512e0d135.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4806e4a171a744bdb24848880027aa7c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7918d70817b446c3a5be7a029afe0a84.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4292a1e3c414a95a808f2e0e215e297.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bacc11de1d444378428bf251ebd955f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18b4da361f3340c4867150f3698ce066.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc3b22d40042468395bce7bab59759a9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2846c1a22f024dde872b944cbc57d375.pdf

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI

6 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d897f53724b48cfa40bd3e61dc5e66c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/115fbf93169b486685c879454b6e1a56.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e387a403bd7e46c4b40be9e5eba50aca.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/406f6f6982f941fc9dc449f6fd7669f0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/295217ee3a9740399bdb51220f03df7e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eeaca568b4c44ae9d47e5725fd2fc25.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f52a39b12e1348ee9c154d9e0b0e961f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35bfaedd2b5d490c848ac0a791e92942.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bebaffc4a754dea830a538ba55c78e0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b262d794b924c21aa979d99944080af.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8720a6b2ca8745b3b8c29a439261d90e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d139fa3d08b8481ead87689aebd2cfee.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/11/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c4c0dbeda445bdb8de1e1978a4ac59.pdf

ESPORTIVA RV EIRELI

7 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0f56499b7da4fea993bf9968dfb9171.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15e61e20e6854fc39a3ced8583230f6c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efbe75ca4b3a4910937f0157f8c29f0e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09af370c49e94012ab88070780f80dc1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a440b85dca9648bd8713420f6241df1f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb6a821bba154571850746eddf262087.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e8da199eb244bf4a4b0acb21c31bc71.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc4ae91b4b9749fbb4cf2b276a1e6ec6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46c799b4236d45b2a0d6496f1cb514d5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/681bbdd2531844ba935199266832633c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d41d0c8c45da4e5dba39bc8ddfd5d6b8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/def1e2e861834f7ebd86f988dea44486.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/11/2020 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d1c8ff2a8944811b6a547c07839e73a.pdf

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

8 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d3125f242d04d55bcc99ec9234d90d8.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67ffe83b9c2f48cab7cadff69454535f.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a9230780a9c48ce9100c24626ccb158.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8356e45e1bd49729d78531d6f4348e0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6fc14eca0954bcf968d117080acba9a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/909b7e24362e4903a0d7906ca9dc7a43.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a280764d2d64b55b569b495cc2d35c8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76481b6b5bdb480c899de39154fcf9a3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/172fa6384a6044b1ac5a3719a1444123.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98470c2da5f6423291794bbcdf97194f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0110fad82f74cb7992c3408fdab9c56.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b77ab38a13b940568b192d9e32137329.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/11/2020 23:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22a795feede04f02a649e05850725a96.pdf

MONICA R. DE MELLO FARIA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


